 
Предлог 
[bookmark: _GoBack]
Врз основа на член 25 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје, и член 504, 505 и 506 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери, на седницата одржана на ден 15.05.2024 година ја донесе следната


О Д Л У К А
за усвојување на Консолидираната годишна сметка
и консолидиран извештај на групата ЕВРОПА за 2023 година


Член 1
Се усвојува Консолидираната годишна сметка и извештај на групата ЕВРОПА за 2023 година и тоа: 

· ВКУПНИ ПРИХОДИ 		                              904.659.922	 денари
· ВКУПНИ РАСХОДИ		                               862.226.099  денари  ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ                      42.433.823 денари
· ДАНОК НА ДОБИВКА		                                   5.669.199	 денари
· НЕТО ДОБИВКА                                                      36.764.624 денари


Член 2
Составен дел на оваа одлука се Консолидираната годишна сметка и консолидираниот извештај на групата ЕВРОПА за 2023 година.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.        

Скопје, 15.05.2024 година         
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					             ____________________





